MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 28/04/2019

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, REPUBLICA o resultado dos

recursos contra gabarito oficial das provas objetivas aplicadas em 28/04/2019 do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

PROTOCOLO INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

5536 53669 ADRIANA MATOS DE FREITAS RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5507 62409 ALAD PEREIRA VIGIA -- INDEFERIDO

5498 70028 ALEX SANDRO ALMEIDA DA SILVA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

30 INDEFERIDO

5544 19857 AMANDA CHRISTINA FERREIRA PINHO RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5514 11554 ANA PATRICIA GALDINO DENTISTA (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5505 69183 ANA PAULA PEDROSO DA SILVA RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5386 65840 ANDRE CRISTIANO LAMPA RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5384 18830 ANDREIA MARIANA DE ARAUJO PSICÓLOGO (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5512 30372 ANNE MARCELLE COELHO BENCKE PSICÓLOGO (40 HORAS) 12 DEFERIDO

5512 30372 ANNE MARCELLE COELHO BENCKE PSICÓLOGO (40 HORAS) 27 INDEFERIDO

5520 56929 BIANCA FONTES PEREIRA GARCIA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

27 DEFERIDO

5512 61679 BIANCA FONTES PEREIRA GARCIA RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

5381 13325 CAIO CESAR DE SOUZA LOUREIRO DENTISTA (40 HORAS) 12 DEFERIDO

5382 13325 CAIO CESAR DE SOUZA LOUREIRO DENTISTA (40 HORAS) 22 INDEFERIDO

5366 43105 CAMILA HELENA DE SOUZA QUEIROZ NUTRICIONISTA 26 INDEFERIDO

5568 43105 CAMILA HELENA DE SOUZA QUEIROZ NUTRICIONISTA 34 INDEFERIDO

5367 43105 CAMILA HELENA DE SOUZA QUEIROZ NUTRICIONISTA 25 INDEFERIDO

5365 43105 CAMILA HELENA DE SOUZA QUEIROZ NUTRICIONISTA 17 INDEFERIDO

5439 16370 CARINA TARGUETA LAMEIRAS NUTRICIONISTA 21 INDEFERIDO

5439 16370 CARINA TARGUETA LAMEIRAS NUTRICIONISTA 12 DEFERIDO

5439 16370 CARINA TARGUETA LAMEIRAS NUTRICIONISTA 19 INDEFERIDO

5439 16370 CARINA TARGUETA LAMEIRAS NUTRICIONISTA 32 INDEFERIDO

-- 11151 CLAUDIA DE SIMONE PSICÓLOGO (40 HORAS) 12 INDEFERIDO

-- 11151 CLAUDIA DE SIMONE PSICÓLOGO (40 HORAS) 11 INDEFERIDO

5388 54431 CLEITON NOGUEIRA DOS REIS
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

5 INDEFERIDO

5389 54431 CLEITON NOGUEIRA DOS REIS
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

27 INDEFERIDO

5390 54431 CLEITON NOGUEIRA DOS REIS
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

30 INDEFERIDO

5515 60256 ELISANGELA BARBOZA FERNANDES PSICÓLOGO (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5515 60256 ELISANGELA BARBOZA FERNANDES PSICÓLOGO (40 HORAS) 12 DEFERIDO

5515 60256 ELISANGELA BARBOZA FERNANDES PSICÓLOGO (40 HORAS) 21 DEFERIDO

5497 49616 ELISIANE ZIELKE DESENHISTA PROJETISTA 32 INDEFERIDO

5497 49616 ELISIANE ZIELKE DESENHISTA PROJETISTA 36 INDEFERIDO

5541 35132 FERNANDA TEIXEIRA COSTA RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5557 12866 FLAVIA MARA SOUZA CHAGAS DA SILVA RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5516 44064 FLÁVIO FRANCISCO DE GODOY PERES DENTISTA (40 HORAS) 39 INDEFERIDO

5428 44064 FLÁVIO FRANCISCO DE GODOY PERES DENTISTA (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5428 44064 FLÁVIO FRANCISCO DE GODOY PERES DENTISTA (40 HORAS) 37 INDEFERIDO

5428 44064 FLÁVIO FRANCISCO DE GODOY PERES DENTISTA (40 HORAS) 40 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

5408 78348 IURY PEREIRA DA SILVA DESENHISTA PROJETISTA 36 DEFERIDO

5528 23623 JACQUELINE XAVIER SILVA ENÉAS RECEPCIONISTA 22 INDEFERIDO

5469 32788 JAILSON CLEMENTINO DA SILVA AGENTE DE TRÁFEGO 5 INDEFERIDO

5469 32788 JAILSON CLEMENTINO DA SILVA AGENTE DE TRÁFEGO 11 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 12 DEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 16 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 24 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 25 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 26 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 32 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 37 INDEFERIDO

5499 15557 JOÃO PAULO BURIAN NUTRICIONISTA 40 INDEFERIDO

5472 24200
JOÃO PAULO TOSHIO NAKAMURA DANTAS DE
ALMEIDA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

27 INDEFERIDO

5402 35409 JOÃO VICTOR PINHEIRO DOS SANTOS DENTISTA (40 HORAS) 12 DEFERIDO

5402 35409 JOÃO VICTOR PINHEIRO DOS SANTOS DENTISTA (40 HORAS) 30 INDEFERIDO

5402 35409 JOÃO VICTOR PINHEIRO DOS SANTOS DENTISTA (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5523 34771 JORGE FERNANDO DOS SANTOS VIGIA -- INDEFERIDO

5467 12918 LETÍCIA RAISSA SADOKOFF JACOBUCCI RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5527 25191 LUCAS AMARAL FREITAS RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

5513 11487 LUCAS MULLER BORGES DENTISTA (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5392 44571 MAIRA DE ANDRADE FERREIRA DENTISTA (40 HORAS) 34 INDEFERIDO

5394 44571 MAIRA DE ANDRADE FERREIRA DENTISTA (40 HORAS) 32 INDEFERIDO

5393 44571 MAIRA DE ANDRADE FERREIRA DENTISTA (40 HORAS) 12 DEFERIDO

5475 36817 MARCOS DE MELO BARISON DENTISTA (40 HORAS) -- INDEFERIDO

5478 18493 MATEUS COSTA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

5400 42352 NATHALIA MARCIA DOS SANTOS PRIMAZZI NUTRICIONISTA -- INDEFERIDO

5538 65282 PEDRO PAULO DE CARVALHO SEARA RECEPCIONISTA 8 INDEFERIDO

5545 53363 RAFAEL FERREIRA BASTOS VIGIA -- INDEFERIDO

5511 70039 RAGILA GONCALVES NUNES NUTRICIONISTA -- INDEFERIDO

5537 42454 ROSANA APARECIDA DOS REIS SANTOS RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5539 65269 SABRINA MARIA DE CARVALHO RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5539 65269 SABRINA MARIA DE CARVALHO RECEPCIONISTA -- INDEFERIDO

5539 65269 SABRINA MARIA DE CARVALHO RECEPCIONISTA 8 INDEFERIDO

5524 37158 SAMUEL SANT'ANA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

5 INDEFERIDO

5524 37158 SAMUEL SANT'ANA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

27 INDEFERIDO

5524 37158 SAMUEL SANT'ANA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

30 INDEFERIDO

5524 37158 SAMUEL SANT'ANA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

11 INDEFERIDO

5471 27041 THAINARA DE SOUZA SANTOS RECEPCIONISTA 27 INDEFERIDO

5471 27041 THAINARA DE SOUZA SANTOS RECEPCIONISTA 22 DEFERIDO

São Sebastião, 28 de maio de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito